
Prefeitura Municipal 

Mucambo 	
Preltura Municipal de Mucambo 

DEZ 

jFLSG. 

I 
RU ICA JC  

Pregão Eletrôiiico n °  1910.01/2021 	 - 

Ohjclo: AQtJISIÇ'À() I)E O2DOIS \'LICtJI.OS NOVOS Al)AVI'AIX)S PARA AMBULÂNCIA l)ES'I'INAI)OS A A'IFNI)ER AS 

Nl('l.SSII)Al)ES 1)0 1 10S1'ITAI, MuNICIPAl, SENADOR CARLOS .IERESSA'l'l. .11 JN1Ï) A SECRETARIA I)E SAI D1 1)0 

MI. JN ICIPI() 1)t M LJCAMR() ('E 

Aos ((5 dias do mês de novembro do ano de 2021. às 09:05hs, o(a) PreIitura Municipal de Mucambo, CNI'J - 07.733.793!000 1-05. 

rcali,ou o Pregão Eletrônico cm epígraí'e conduzido pelo Pregoeiro(a). Sr(a). Francisco Orecio de Almeida Aguiar. auxiliado(a) pela 

Equipe de Apoio L>rmada pelos Sr(a)s. .Ioào Batista Souza Costa e Maria de Fatima Lima Olegario Alcântara. com  o objetivo de 

l)l O2DOIS VER 'li 0 1, NOVOS ADAPTAI)( )S PARA AMBI II .ANCIA I)ISTINAI)OS A ATENDER AS 

Nl•:Cl:SslDADl;S DO 1 RSPI'I'AL MUNICIPAl, SENADOR CARLOS .JERESSA1I. JUNTo A SECRETARIA DE SAÚI)E 1)0 

Vil NI( '11>10 1)1. VII J(A\1130 (E, eonlrnic especilicações e quantidades dclinidas no ato convocatório. 

Empresas  VIU ri lei II n les: 

CM VEI('t iI,OS ESll(lAlS COMERCIO E SER VICOS EIREI.l. CI'F/CNP.l: 23.459.8371000I-07, ME/EPI': Sim 

LI/ARI) SERVICOS NIREI .1. CPF/CNI'.l: 30.536.7I51000I-24, ME/El'l': Sim 

1 Nl'l'l;I) CAR I:WA. ('PF/CNPJ: 15.668.566/0005-97, ME/EPP: Não 

1' A(i(JIAR Vll;IRA. ('PFICNPJ: 27.967.465/0001-72, ME/EPP: Não 

Vli\ SEI VER '1. LOS S/A, CPF/CNPJ: 40.8 ,11.7,6/0002-98, ME/E 1 1 1 : Não 

1 UJ(CS 

Lote: 1 \Ei('t 1,1) Atfl'OMO'I'OR AMUIJLÂN('IA l'll'() B. FURGÃO. ZERO KM. NOVO. ANO/M0l)El.O 202/2(121. 

('APACIÍ)Ai II'. l'ARAS PASA(EtROS Sl.Nl)O 4 SEN'I'ADOS. MOTOR COM P011'NCl/\ \IÍ\l\l.\ II. A PARTIR DL 85 

CV. I1ICOMBI 51 VFI ( l:,I.X).  AR CONI)ICIONADO DE FÁBRICA NA CABINE L)O M() 1 ORIS IA E SALÃO uo 
PACIENtE. D1R f Ç,,Z( (II IDRÁId,!CA. TRAVAS 

Participação I,kilItIIte: Ampla participação 

Situação: 1 lonialogado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: ('VI VLi( ELOS ESl'ECIAIS ('OMERCT() E SERVICOS EIREI.l 

('I'F'CN P1' 23. l59.837/0001-07 

l)ata Rcdstro Oferta: 27110/202 

1 iora Rcidsti'o OIrta: 15:20:03 
. 	 \'li>i da ( )R:ria: 130,000.00 

Marca do l'roduto: FiaL Fioi no 1.1 AMBU I,ANCIA 

Empresa: l.IÏARI) SERVI('OS FIREIl 

30.536.715,0001-2.1 

l)ata Registro Olrta: (1 li l 1/2021 

1 lora Registro Ol'erta: 13:17:28 
Valor da O(rta: 131.110.0(1 

Marca do Produto: Fiat 

 

r  
l'niprcsa: 1 Nl'lEI) ('/\F'& l,'I'l),'\ 

('PF/CNPJ: 15.668.566/00()5-97 

Data Registro Otrta: 03/11/202 1 

1 lora Registro Ot'crta: 10:20:11) 

Valor da ( )Iria: 130.000.00 
Mui'ca do Produto: EI A'l' FIO )R 1 NO 

I)esclassitieação(ões): 	 OY 
lmpi'esa: P O i\GUIAR VIEIRA 

( ( )F/CN '.1 27.907.465/000 1- 7 2 

1 )ata Registro 1 )ir1a: 0-4/1112021 

 



)J 
1 lora Registro 0!crta: 16:59:21 	 \ \

RLI CA / 

Valor da Oferta: 140.000,00 	 4UC P 
Marca do Produto: FIA'I FIORINO AMBULÂNCIA 2021/2021 
Motivo da Desclassificação: A EMPRESA APRESENTOU A CM) FEDERAI, VENCIDA.NÁ() APRESENTOU A CNI) 
MI !NICPAI, E TRABALI lISTA ESTANDO EM DESACORDo COM ITEM 6.4.1 .0 e 6.4.1 .E.NA() APRESENTOI 
DECLARAÇÃO DE SER FAI3RICAN1E OU CONCESSIONÁRIA ESTANDO EM DESACORDO COM O ll'lM 6.6.2 1)() 
11) [TA L. 

Fmpresa: VIA SUL VEICULOS S/A 
C01-/CN1 1J: 40.841.736/0002-98 
Data Registro Oferta: 01/11/2021 
1 [ora Registro Oferta: 15:15:13 
Valor da Oferta: 13 1.000,00 
Marca do Produto: FIA1' FIORIN() ENDIJRENCE 2021 	 - 
Motivo da Desclassificação: A EMI'RESA NÃO APRESENTOU PROVA 1)I' INSCRIÇA() NA FAZENDA FEDERAL 
(CNPJ). ESTANDO EM DESACORDO COM O ITEM 6.3.7 DO EDITAL.NÁ() APRLSNN]'OEJ CONTRATO SOCIAl, DA 
EMPRESA ESTANDO EM DESACORDO COM O ITEM 6.3 1)0 EDII'AL.NÃ() APRESEN'I'OtJ CÓPIA I)OCIJMENl'() 
OFICIAL COM FO'I'() E CPI ,  DO TITULAR, NO CASO DE FIRMA INDIVIDUAL OU 1)0(S) SÓCIO(S). QtJANI)() SE 
TRATAR 1)E SOCIEDADE; ESTANDO EM DESACORDO COM O ITEM 6.3.6 1)0 EDITAl,. 

Lances 
Nome (Il Eni1ii'esi (]'F/CNP l)al;i 1 lora Valor do Lance 

1' G AGIJIAR VIOIRA 27,967.465/0001-72 1 	2021 1002:39 129 900.01) 

1 1 (; ACtJIAR Vil/IRA 27,967 465/0001-72 W,  11 2021 100 , 1 02 128 000,00 

VIA SI 11. VI/ICU lOS S/A 40.841 .736/0002-98 0 	1 1/21)2 1 10:05:26 127000.00 

VIA SI 	. VE/ICIJI OS S/A 40.81 1 736/0002-98 11 	2021 10 - 06:21 126 500050 

IJNITI/[) CAR IFDA 15.668.566/0005-97 5 	II 	2.021 100903 120(5)0,0)) 

Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: 1 Iomo togado 

Empresa Vencedora: UNITE1) CAR LTDA 
15.668.566/0005-97 

Data Registro Oferta: 0511/2021 
1 lora Registro Oferta: 10:09:03 
\'aior da Oferta: 1 29.000,0() 

Descrição do Produto: VEÍCULO AUTOMOTOR AMBULÂNCIA TIPO 13, FURGÃO, ZERO KM. NOVO, 
ANO/MODELO 2021/2021, CAPACIDADE, IARA 5 PASSAGEIROS SENDO 4 SENTADOS. MOTOR COM 
PO'FfN('IA MÍNIMA 1.4, A PARTIR DE 85 CV, BICOMI3IJSTÍVEI, (FIEX). AR CONDICIONADO 1)E FÁBRICA 
NA CAI3INE 1)0 MOTORISTA E SALÃO 1)0 PACIENTE. DIREÇÃO 1 IIDRÁULICA. 'tRAVAS 
Marca: F1A'i FIORIN() 

Valor Unitário: 129.000,00 

Quantidade: 2.00 

Informação Complementar: 
	 J 

Nada mais havendo a declarar. Ibi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 14: 20hs. do dia 08 de novembro de 202!. sendo 
a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

O Edital 1910.0I/2021, Íi homologado cm 08 de novembro de 2021 OS 14:25 hs. 

Participaram do julgamenio do presente Pi'cgão Iletrônico: 

. 



. 

Pregoeiro 

Francisco Orecio de Almeida Aguiar 

Fquipe de Apoio 

224 2? 
.loio Ratista Souza Costa e Maria de I:atin  Lima legario Alcúntara 

\A) 

. 


